南甲弁理士クラブ会員各位
令和２年２月吉日
南甲弁理士クラブ
幹事長　林　裕己

令和２年度 第１回 南甲弁理士クラブ総会開催のご案内
拝啓
　南甲弁理士クラブ会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和２年度 第１回 南甲弁理士クラブ総会を下記の日程で開催いたします。お忙しい中とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具
－　記　－

＜令和２年度　第１回　南甲弁理士クラブ総会＞
日時：令和２年３月４日（水）１８時３０分～
場所：弁理士会館地下１階ＡＢ会議室
議題：１）令和元年度事業報告及び決算報告
２）令和２年度事業計画及び予算説明
３）その他

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
令和２年度 第１回 南甲弁理士クラブ総会のご出欠連絡票
（送付先：汐留特許商標事務所　林　裕己　宛）
Ｅ-mail：hayashi@shiodome.co.jp
ＦＡＸ：０３－６２６４－６６８１
※ご出席頂ける先生は、Ｅ-mailにて参加の旨をご連絡いただくか、または、以下に○をつけて／ＦＡＸして下さい。
[bookmark: _GoBack]

・第１回総会（３月４日）に　・出席します

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　　　　　）